274
 mibus pueris clausulis articulis ligamentis ac nexibus qui-
 bus uis summa quoque prorsus mille ducentorum florenis solus
 utilitatibus vobis fructibusque utilibus redditis. Eius lu-
 men obuenturibus attinentibus et per hanc galiter inuenit
 nihil Expressis Juris homini proprietas ac subiectis competens
 esse recognoscere subique fructibus aut quospiam alii reservando
 velle exspectando sed per ipsa omnia prorsus tenit habuit
 et possidebat ipsaque concernebant ac suis seruiebant. Id Eximus
 et de facto quod Joanni Blazowski et eius posteris facce-
 ptis ab ipis expressis omnibus reali et plenaria satisfactio
 cepit et condempnitur per quibus cedit et subdescendit con-
 ceptis et inuenit in se ipsi ad ipsa seruientia in profundis per
 quod Joannis Blazowski et eius posteris totaliter et ple-
 naria transiit transiit et inuenit prorsus per quibus trans-
 ferit transiit et inuenit per quod aliam Bla-
 zowski eiusque posteris hoc idem per ipsa prorsus cum in-
 uentis ipsi utilitatibus fructibus et emolumentis competens
 et plenaria quibus tenendi habent et possidendi illis que quis-
 te et pacifice inuenit summa prorsus illam Leuand et
 percipiendi de iure et percipiendi quatenus ac pro sua si non
 fuerit per soluta iure agendi prorsus quod in inuenit ac
 ad deperit prorsus inuenit et Eximus prorsus
 cui tanquam sui propria ad fructus suosque successus quibus
 beneficiis sine fructus libere et effectualiter conuer-
 senti iuris originali. Ea omnia laus in se omnia tenent
 prorsus ipsi et hanc sui iure

Blazowski et Blazowska vident

Comparantes iuliter prorsus officio et actis prorsus Casreni quibus
 Casreni prorsus Joannis Blazowski ab ipis et Helena de
 septuaginta et octo illis dactis Blazowski. Prorsus relicta videtur
 hanc tenentibus et corpori. Eximus a tenentibus iuribus iuris-
 domibusque suis quibusque propriis et competens inuenit Blazowski
 de Casreni capli et inuenit prorsus de ad successibus ac lu-
 nis suis omnibus quod inuenit prorsus attinet totaliter et pleni-
 me subiectis ac inuenit prorsus libere publice ac percipiendi
 ac signauerunt et quilibet illi inuenit prorsus inuenit tenent.

Quia ipi

554

Quia ipsi sibi mutuo et iuramentum una pars alteri ac posteris iuribus
paribus se ac suos sacros in et super bonis hinc gultis abus pro
scribunt et obligant Intercessionem Certam inter se recognoscunt
ratione certam rati et condonum in eam Intercessa contentam
de actu et data eiusdem die sabbati post diem Cene-
rum que preterit Confectis Manibus pro parte Russi Blazowski
pro parte vero Russi Hellen Blazowska Gusi Stani-
slai Jasiwiczki Subscripti In omnibus et singulis eiusdem Intercessa
condonibus pueris Clavibus arriantibus ligamentis ac nexibus gulo
suis firmiter tenere complere Exequi et iuniorabiliter ob-
servare Cibus et singulis illius contentis tam in toto quam in par-
te tunc quibus que fuerit satisfacere et parat Intercessam
ad iuramentum inter roborationem et provisionem parat. Nam ad
memorata Intercessam in toto referendos pro sub Radis dul-
le ducentis florentibus propter partem Russi sicut in his
abque parte non completis Pontorum pro Intercessa
et singulis tam in parte quam in toto tunc quibus que
fuerit ad solvendum succumbent. In quo quod Radis modo pro
tam solvendum succo. Utraque ex his memorata pars sua pro se non
tenens aut ipsi proterit ad iustitiam alteri paribus pro parte
rentis vel ipsi proterit ad officium pro parte Casus Capite
Exemptions. Et tunc recessu supradictis quod rati spectat me-
diante semper in primis iuramentis deus tanquam personis
no stare imparitate videre rati et parat. Quare Intercessam
suis satisfacere ac omne iudicatum pari debet ac tenebit
legi ac suis succores ad eam sua obligat. Quod tunc primis
peremptorium et alios omni Exemptions. Prosequens semper perem-
ptorium. Vera in primis iuramentis deus tanquam personis
iure vel Extra regnum. Proterit militum ad Illuminatus ad
Quotum vel alios quibusvis ditionibus et Legatibus Impedi-
mentis non differend ad quietione. Utraque ex his officio parat
terno ditione sibi non recipiend nullasque morales et melliores ac
eandem pro quibus facientis ac parat sua pars. Simplicibus
vel Republicis. Quasdam suscipiend fatidicis iuris operione ter-
ni bello sonat rati aliosque obus iuri remedii et de.

276
fensio non subterfugenda hic presentibus Juroribus personali-
bus ad ipsa realiter dantibus

SZPOT KRUPYNSKIEMU DEBET

555

Coram Officiis et Alti presentibus Casreni Capitibus Premyslo
Præliter Womparons Justus Alexander Suma Szpote Samus
Mente et Corpore Exim a Teris Honoribus Juribus Juris do-
nibus que suis quibusvis propriis et competens rudo Brasca
Ten Casreni Capli Szemyslieni Jurisdicli se eis succis ubi
re bonis suis oibus quibusvis rudi aeris patris attri et vitaliter et
plene subijcens atqz pcuratoris palii libert publice ac per
ceptis recognovit Quia ipse Generosio Christo ptero Krupyn-
ski cuiusqz posteriori Summa Quorum Millium et Quingentor-
um florent pecuniam solus pcuratoris munita et munita Regno
Curia Curia Teris Justis et liquidis debiti Mutuatis que quod
ipso Creditore suo per se recognovit pecuniam tenet Vasche
debet sua quod Summa supra scripta debiti Quorum Mil-
lium et Quingentorum florent solus idem recognovit se suo que
suis res in et super bonis suis quibusvis oibus. Serris Oblig-
tionibus et Sabendis sibi Justo Krupynski Creditore suo que
posteriori suscribit et obligat spiritibus sine et ab actu patris ma-
die et Teste Conuersio his Sancti Pauli Apli in Anno Mille-
simis sexcentis vno Quingentesimo quinto puxé ventam
dare solvere et Coram Officiis denuqz parte Casreni pultu
Premysleri realiter et in effectu reponere et relinquere ac-
ceptis et relicta rudo ab eodē Officiis non offiden-
bere nec arrestare vel quibusvis alio modo impugnare puz
sub rudo simili Summa Quorum Millium et Quingentorum
florent solus per y dictis recognovit eius posteriori memo-
ratis Creditore suo tenet succis ubi ob non solutione sum-
me pata prius tempore et loco supra scripte ad
soluam succumbent Pro quo quod rudo modo pto ad sol-
uam succis ac pro Summa ipse prius non soluta solua
da pto